«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2017 года № 28

О способе осуществления закупок
На основании статьи 24 Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с необходимостью проведения аварийно-восстановительных работ, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Определить способ осуществления закупок - аукцион в электронной форме для субъектов малого предпринимательства.

2. Провести аукцион в электронной форме по проведению аварийно-восстановительных работ на гидроузле на р.Арборка в дер.Лопово Мари-Турекского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                  Б.В.Иванов